

Confect A/S

Kolding Åpark 1, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 10 07 29 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

Steen Helskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, til- og indretning af erhvervslokaler og forretningslokaler, herunder udstillinger, og dermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.144.595 mod 3.036.331 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.356 mod 1.085.899 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.144.595	3.036.331
2 Personaleomkostninger	-1.878.656	-1.648.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.455	-14.640
Driftsresultat	254.484	1.372.797
Andre finansielle indtægter	23.017	34.010
Øvrige finansielle omkostninger	-11.154	-13.053
Resultat før skat	266.347	1.393.754
Skat af årets resultat	-49.991	-307.855
Årets resultat	216.356	1.085.899
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	216.356	85.899
Disponeret i alt	216.356	1.085.899

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.250	8.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.250</u>	<u>8.205</u>
Deposita	28.800	28.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.800</u>	<u>28.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.050</u>	<u>37.005</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	27.940	203.904
Varebeholdninger i alt	<u>27.940</u>	<u>203.904</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	875.834	1.218.472
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.729	70.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.667	136.218
Udsudte skatteaktiver	22.533	10.000
Andre tilgodehavender	4.209	54.792
Periodeafgrænsningsposter	30.723	12.386
Tilgodehavender i alt	<u>1.024.695</u>	<u>1.502.647</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.626	10.740
Værdipapirer i alt	<u>16.626</u>	<u>10.740</u>
Likvide beholdninger	697.224	1.163.581
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.766.485</u>	<u>2.880.872</u>
Aktiver i alt	<u>1.811.535</u>	<u>2.917.877</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	732.661	516.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.332.661</u>	<u>2.116.305</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	96.541
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>96.541</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.560	200.722
Selskabsskat	62.524	310.855
Anden gæld	166.790	193.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.874</u>	<u>705.031</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>478.874</u>	<u>801.572</u>
 Passiver i alt	<u>1.811.535</u>	<u>2.917.877</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	600.000	430.406	900.000	1.930.406
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>85.899</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.085.899</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	600.000	516.305	1.000.000	2.116.305
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>216.356</u>	<u>0</u>	<u>216.356</u>
	<u>600.000</u>	<u>732.661</u>	<u>0</u>	<u>1.332.661</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>
Indtægter:	
Kompensation for tabt omsætning	155.065
	<u>155.065</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	155.065
Resultat af særlige poster netto	<u>155.065</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.536.448	1.323.529
Pensioner	318.211	303.147
Andre omkostninger til social sikring	10.981	10.247
Personaleomkostninger i øvrigt	13.016	11.971
	<u>1.878.656</u>	<u>1.648.894</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KSN Confect Holding ApS, CVR-nr. 26224047 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
